CATALOGO DE PARTES
UM DUAL SPORTMOTO 200
2005

REVISADO 12/29/2004



INDICE

MOTOR
SECCION FIG. #
CULATA DEL MOTOR EO01
CILINDRO E02
EMBRAGUE EO3
MECANISMO DE VALVULA E04
CUBIERTA DE LA CARCASA DEL MOTOR EO05
CARCASA DEL MOTOR E06
BOMBA DE ACEITE E07
CIGUENAL EO08
TRANSMISION E09
CAMBIO DE VELOCIDADES E10
ENGRANAJE DE ARRANQUE El1l
BOBINA E12
ARRANQUE ELECTRICO E13
CARBURADOR El4

BASTIDOR
SECCION FIG. #
FAROLA Fo1
VELOCIMETRO FO2
LUCES DIRECCIONALES FO3
LUZ TRASERA Fo4
ELECTRICOS FO5
MANUBRIO FO6
CONTROLES DE PIE FO7
PURIFICADOR/SILENCIADOR FO8
TANQUE DE COMBUSTIBLE FO9
SILLA F10
AMORTIGUADOR DELANTERO F11
CUBIERTA DEL CUERPO F12
VASTAGO DE LA DIRECCION F13
RUEDA DELANTERA F14
TIJERA F15
RUEDA TRASERA F16
BASTIDOR F17
REPOSAPIE F18




CONTENIDO DEL GRUPO DEL MOTOR

EO01 CULATA DEL MOTOR

E02 CILINDRO

EO03 EMBRAGUE




CONTENIDO DEL GRUPO DEL MOTOR

E10 CAMBIO DE VELOCIDADES

E11 ENGRANAJE DE ARRANQUE

E12 BOBINA




CONTENIDO DEL GRUPO DEL BASTIDOR

FO1 FAROLA

F02 VELOCIMETRO

FO3 DIRECCIONALES

)

3

—
6~

1111213

F04 LUZ TRASERA

FO06 MANUBRIO

FO8 PURIFICADOR/SILENCIADOR

™




CONTENIDO DEL GRUPO DEL BASTIDOR

F10 SILLA

F12 CUBIERTA DEL CUERPO

F11 AMORTIGUADOR DELANTERO

F13 VASTAGO DE LA DIRECCION

F15 TIJERA

ey 11Mn

(]

&g

F16 RUEDA TRASERA

F17 BASTIDOR

F18 REPOSAPIE

A




EO1 CONJUNTO DE LA CULATA DEL MOTOR

Figura aumentada
Pagina siguiente

O 4 N M << W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT 8 8 8888

AN AN N N N N
1-1 [11211-L044-0000 CULATA DEL MOTOR, CONJUNTO 1 |1]1]1]1]1]12
1-2 [11224-1006-0000 GUIA, VALVULA INT. 1 [1]2l22]2]2
1-3 |11225-1006-0000 GUIA, VALVULA EXT. 1 [1]1]2f21]1]12
1-4 [9021A-L044-0000 EMPAQUETADURA, CULATA DEL MOTOR 1 |1]1]1]1]1]2
1-5 [15803-1006-0000 ABRAZADERA DEL CABLE DE ALTO VOLTAJE 1 |1]1]1]1]1]2
1-6 [14323-1016-0000 ANILLO EN O 1 [1]a22]2]1]2
1-7 [11004-1006-0000 EMPAQUETADURA DE CUBIERTA, CDI 1 |1]1]1]1]1]2
1-8 [11231-1006-0000 TAPA DE VALVULA 2 |2]2]2]2[2]2
1-9 [1581A-L044-0000 CONJUNTO DEL TUBO DE ENTRADA 1 |1]1]1]1]1]12
1-10 [11005-1006-0000 CUBIERTA, CDI 1 [1]a2a2]2]1]2
1-11 |GB900-88-M6x24 PERNO DE COLUMNA DE DOBLE EXTREMO M6 X 24 2 |2]2|2]2]2]2
1-12 [91101-L044-0000 PERNO 1 [1]a2a2]2]1]2
1-13 [11007-1006-0000 ARANDELA, SELLO 4 [alalalala]a
1-14 [11008-1006-0000 TUERCA 4 [alalalala]a
1-15 [11009-1006-0000 ANILLO EN O 1 [1]a2a2]1]1]2
1-16 [11226-1006-0000 ANILLO EN O 2 |2]2]2]2[2]2
1-17 [11232-1006-0000 ANILLO EN O 2 |2]2]2]2[2]2
1-18 [15801-1006-0000 ANILLO EN O 1 [1]a2a2]2]1]2
1-19 |GB899-88-M6x18 PERNO ESPARRAGO M6 x 18 2 |2]2]2]2[2]2
1-20 |GB6170-86-M6 TUERCA M6 2 |2]2]2]2[2]2
1-21 |GB848-85-6 ARANDELA 6MM 1 [1]a2a2]2]1]2
1-22 [11011-1006-0000 ESPIGA, PASADOR 2 |2]2]2]2[2]2
1-23 |GB5787-86-M6X20 PERNO M6 x 20 2 |2]2]2]2[2]2
1-24 |GB5787-86-M6X20 PERNO M6 x 20 2 |2]2]2]2[2]2
1-25 |GB5787-M6-35 PERNO M6 x 35 4 [alalalala]a
1-26 |8130A-J025-0000 BUJIA 1 [1]a2a2]2]1]2
1-27 [11222-3025-0000 ASIENTO, VALVULA EXT. 1 [1]a2a2]2]1]2
1-28 [11223-3025-0000 ASIENTO, VALVULA INT. 1 [1]a22]2]1]2
1-29 [11201-L044-0000 CUBIERTA, CULATA DEL MOTOR 1 |1]1]1]1]1]2




EO1 CONJUNTO DE LA CULATA DEL MOTOR




EO02 CILINDRO

REF# PARTE #

. O 4 N M < W
DESCRIPCION CANT 8 28888
AN AN &N N N N

2-1 [1110A-L044-0000 CONJUNTO DEL CILINDRO 1 [ a1 1] 1] 1] 1
2-2  |90201-L044-0000 EMPAQUETADURA CILINDRO 1 |1l 11111
2-3  |11013-1006-0000 PASADOR DE ESPIGA 3 | 3[ 33333




EO3 EMBRAGUE

O N M I W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT 8288 8 8

AN &N &N N N N
3-1 [14205-1006-0000 ARANDELA, RESORTE 1 [aJafaaTaf1
3-2  |2230A-1006-0000 CONJUNTO EXTERNO, EMBRAGUE 1 (11l 1]1]1
3-3 |2222A-1006-0000 EMBRAGUE CENTRAL 1 [alafa]ala]1
3-4 2223A-1006-0000 CONJUNTO DE LA PLACA DE TRANSMISION DE FRICCION 5 5/5[5|5|5]|5
3-5 |22201-1006-0000 PLACA, EMBRAGUE 4 [4alalalalal4
3-6 |22202-1006-0000 PLACA, PRESION DE EMBRAGUE 1 (111111
3-7  |22203-1006-0000 PLACA, ELEVADOR DE EMBRAGUE 1 [1]alaf1]1]1
3-8 |22403-1006-0000 GUIA, ELEVADOR DE EMBRAGUE 1 (11111
3-9  [22206-1006-0000 PERNO 4 [4alalalalal4
3-10 [14206-1006-0000 TUERCA, SEGURIDAD 1 [alafa]ala]1
3-11 [22205-1006-0000 ARANDELA, ESTRIADA 1 [alafa]ala]1
3-12 |GB276-82-16003 RODAMIENTO 16003 1 [alafa]ala]1
3-13 [22204-1006-0000 RESORTE, EMBRAGUE 4 [4alalalalal4

Figura aumentada
Pagina siguiente




EO3 EMBRAGUE




EO4

MECANISMO DE VALVULA

| O 4 N ™M T W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT. S 28 8 8 8

AN AN &N N N N
4-1 [15701-1006-0000 VALVULA, IN 1 [a[2]1]1]1]1
4-2  |15706-1006-0000 ASIENTO, RESORTE VALVULA EXTERIOR 2 [2]2]2]2]2]2
4-3 |15707-1006-0000 ASIENTO, RESORTE VALVULA INTERIOR 2 [2]2]2]2]2]2
4-4 |1572B-1006-0000 SELLO, VASTAGO DE VALVULA 2 [2]2]2]2]2]2
4-5 |15703-1006-0000 RESORTE, VALVULA EXTERIOR 2 |2]2]2]2]2]2
4-6 |15704-1006-0000 RESORTE, VALVULA INTERIOR 2 |2]2]2]2]2]2
4-7 |15705-1006-0000 RETENEDOR, RESORTE VALVULA 2 |2]2]2]2]2]2
4-8 |15708-1006-0000 CHAVETA, VALVULA 4 [alalalalala
4-9 |15401-1006-0000 BRAZO, BALANCIN DE VALVULA 2 |2]2]2]2]2]2
4-10 |15404-1006-0000 TORNILLO, AJUSTE 2 [2]2]2]2]2]2
4-11 [15405-1006-0000 TUERCA, AJUSTE 2 [2]2]2]2]2]2
4-12 [15100-L004-0000 CONJUNTO DEL EJE DE LEVA 1 |11 1]1]1
4-13 [15702-1006-0000 VALVULA, EX. 1 a2l 1]1]1
4-14 [11002-L044-0000 EJE, BALANCIN DE VALVULA, DER. 2 |2]2]2]2]2]2
4-15 |[15403-1006-0000 PLACA DE POSICIONAMIENTO DEL BRAZO, BALANCIN 1 111111111
4-16 |GB/T819.1-2000 TORNILLO M6 X 16 1 a2l 1]1]1
4-17 |1553A-1006-0000 GUIA, CADENA DE LEVA 1 a2l 1]1]1
4-18 [15301-L044-0000 PINON DE DISTRIBUCION 1 a2l 1]1]1
4-19 |GB/T701.1-2000 PERNO M6 X 10 2 [2]2]2]2]2]2
4-20 |15310-L044-0000 CADENA DE LEVA 1 a2l 1]1]1
4-21 [1552A-L044-0000 PLACA TENSIONADORA, CADENA DE LEVA 1 |11 1]1]1
4-22 |GB/T97.1-1985 ARANDELA 8 1 a2l 1]1]1
4-23 [91126-1006-000B PERNO M6 X 25 1 a2l 1]1]1
4-24 |15504-1006-0000 EMPAQUETADURA 1 a2l 1]1]1
4-25 |1555B-1006-0000 TENSOR 1 a2l 1]1]1
4-26 |GB/848-85 ARANDELA 6 3 [3]3][3]3]3]s3
4-27 |GB/T16674-1996 PERNO M6 X 18 2 [2]2]2]2]2]2
4-28 [15559-1049-0000 TORNILLO 1 a2l 1]1]1
4-29 [11001-L044-0000 EJE, BALANCIN DE VALVULA, 1ZQ. 1 |11l 1]1]1
4-30 [15561-1049-0000 ANILLO EN O 1 a2l 1]1]1
4-31 [15120-1016-0000 BUJE, EJE DE LEVA 1 1[1]1

Figura aumentada
Péagina siguiente




E0O4 MECANISMO DE VALVULA




EOS5

CUBIERTA DE LA CARCASA DEL MOTOR

Figura aumentada
Péagina siguiente

O 4 N M << W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT. 3 88888

AN AN &N N N N
5-1 [1242A-1006-0000 CONJUNTO DE CUBIERTA DE LA CARCASADELMOTO[ 1 [1[1[1[1]1]1
5-2  [90207-1006-0000 EMPAQUETADURA, CUBIERTA DE LACARCASADELM{ 1 [1]1[1]1]1]1
5-3 [91504-1006-0000 PASADOR DE LOCALIZACION 10 X 14 2 |2]2]2]2]2]2
5-4 |GB/T879-2000 PASADOR DE SEPARACION 3 X 10 1 |11 1]1]1
5-5 |22427-1008-0000 RESORTE, PALANCA DEL EMBRAGUE 1 [1]1f1]1]1]1
5-6 |90305-1006-0000 SELLO DEL ACEITE 12 X 22 X5 1 [1]1f1]1]1]1
5-7  |2242A-1006-0000 PALANCA, CONJUNTO DEL EMBRAGUE 1 [1]1f1]{1]1]1
5-8  [14301-1006-0000 MEDIDOR, NIVEL DE ACEITE 1 [1]1f1]1]1]1
5-9  [90109-1006-0000 ANILLOEN O 18 X 3 4 |4alalalalala
5-10 [90305-1006-0000 SELLO DEL ACEITE 16 X 28 X 7 1 [1]1f1]1]1]1
5-11 |GB/T820-2000 TORNILLO 5 X 25 1 |11 1]1]1
5-12 |GB/T16674-1930 PERNO 6 X 30 9 [9lol9]9lol9
5-13 |GB/T16674-1945 PERNO 6 X 45 1 |11 1]1]1
5-14 [14310-1006-0000 VIDRIO, VISTA DEL NIVEL DE ACEITE 1 |11 1]1]1
5-15 [12303-1006-0000 TAPA PEQUENA 1 |11 1]1]1
5-16 |12306-1006-0000 ANILLO EN O 13.8 X 2.5 1 |11 1]1]1
5-17 [11013-1006-0000 PASADOR DE LOCALIZACION 8 X 14 2 |2]2]2]2]2]2
5-18 [12001-1049-0000 EMPAQUETADURA 1 |11 1]1]1
5-19 [12301-1049-0000 CUBIERTA DEL., CARCASA I1ZQ. DEL MOTOR 1 |11 1]1]1
5-20 [12307-1006-0000 ANILLO EN 0 27.4 X 2.4 1 |11 1]1]1
5-21 |12304-1006-0000 CUBIERTA, CUBIERTA DE LA CARCASADELMOTORCY 1 [1]z1]1]1]1]1
5-22 |12302-1049-0000 CUBIERTA, PINON DELANTERO 1 [1]1f1]1]1]1
5-23 |12309-1049-0000 ANILLO EN O 1 |11 1]1]1
5-24 |12308-1049-0000 CUBIERTA, ENGRANAJE DE ARRANQUE 1 [1]1f1]1]1]1
5-25 |GB5787-8-M6x40 PERNO M6 X 40 4 |4alalalalala
5-26 |GB5787-86-M6x50  |PERNO M6 X 55 1 |11 1]1]1
5-27 |GB5787-86-M6x60  |PERNO M6 X 60 2 |2]2]2]2]2]2
5-28 |GB5787-86-M6x20  |PERNO M6 X 20 2 |2]2]2]2]2]2
5-29 |GB5787-86-M6x25  |PERNO M6 X 25 3 |3]3]3]3]3]3
5-30 |GB5787-86-M6x12  |PERNO M6 X 12 4 |4alalalalala
5-31 |GB290-82-HK101410 |RODAMIENTO, AGUJAS 1 |11 1]1]1




EO5 CUBIERTA DE LA CARCASA DEL MOTOR




EO6 CARCASA DEL MOTOR

Figura aumentada
Pagina siguiente

O 4 N M << W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT 8 28888

AN AN &N N N N
6-1 [1220A-L044-0000 CONJUNTO DE LA CARCASA DERECHA DEL MOTOR 1 [2[1f1]1]1]1
6-2  |80203-L044-0000 EMPAQUETADURA, CARCASA DEL MOTOR 1 [1]1]1]1]1]1
6-3  |1210A-L044-0000 CONJUNTO DE LA CARCASA IZQUIERDADELMOTOR | 1 |1[1[1(1]1]1
6-4 |11231-1006-0000 TAPA, FILTRO DE ACEITE 1 |11 1]1]1
6-5 |GB5787-86-M6x60  |PERNO M6 x 60 1 |11 1]1]1
6-6 |14301-1006-0000 PANTALLA, FILTRO DE ACEITE 1 |11 1]1]1
6-7 |14302-1006-0000 RESORTE, PANTALLA DEL FILTRO DE ACEITE 1 |11 1]1]1
6-8  |12204-1006-0000 TUBO 1 |11 1]1]1
6-9 |12203-1006-0000 CLIP 2 |2]2]2]2]2]2
6-10 [12001-L044-0000 PLACA DE FIJACION, CABLE DEL EMBRAGUE 1 |11 1]1]1
6-11 [12102-1006-0000 PINZA 1 |11 1]1]1
6-12 |8802B-1006-0000 INDICADOR DEL ENGRANAJE DE LA PLACA DE CONTACTO | 2 |2|2][2[2]2]2
6-13 |GB6173-86-M10 TUERCA M10 4 |4alalalalala
6-14 [91102-L044-0000 PERNO ESPARRAGO A 4 |4alalalalala
6-15 [91103-L044-0000 PERNO ESPARRAGO B 1 |11 1]1]1
6-16 |12004-1006-0000 PASADOR DE ESPIGA 2 |2]2]2]2]2]2
6-17 [12103-1006-0000 SELLO DEL ACEITE 2 |2]2]2]2]2]2
6-18 [11232-1006-0000 ANILLO EN O 1 |11 1]1]1
6-19 [88004-1006-0000 ANILLO EN O 2 |2]2]2]2]2]2
6-20 |GB818-85-M6x12 TORNILLO M6 x 12 2 |2]2]2]2]2]2
6-21 |GB5787-86-M6x50  |PERNO M6 X 50 10 [10[10[10[10[10[10




EO6 CARCASA DEL MOTOR




EO7 BOMBA DE ACEITE/FILTRO DE ACEITE

) O o9 N ™M S W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT. $383888S8
AN N &N N N N
7-1_|14200-1006-0000 CONJUNTO DEL FILTRO DE ACEITE 1T [1]1]1]1]1]1
72 |1422A-1006-000 ROTOR, FILTRO DE ACEITE 1 |alalafafa]1]|
73 |14204-1006-0000 EMPAQUETADURA, CUBIERTA DEL FILTRO DE ACEITE| 1 |1|1]1]1]1]1 S
7-4_|91342-1006-0000 ARANDELA 16 R RRRRRE {J’,« el
75 |14206-1006-0000 TUERCA M6 X 1.00 1 |1]1(1]1]1]1 )
76 |14207-1006-0000 PASADOR, SEGURIDAD 1.5 X 16 1 [1]1]1]1]1]1 N
77 |14208-1006-0000 CUBIERTA, ROTOR DEL FILTRO 1 [1]1]1]1]1]1 e
78 |14203-1006-0000 RESORTE, GUIA DE ACEITE 1 [1]1]1]1]1]1 .
7-9 |GB820-85 M5x12 TORNILLO M5 X 12 3 |3/3]|3]|3|3|3
710 |14202-1006-0000 GUIA DE ACEITE 1 |1]1(1]1]1]1
7-11_|23101-1006-0000 ENGRANAJE DE TRANSMISION 1 [1]1]1]1]1]1
712 |14106-1006-0000 ANILLOEN O 9.4 X 2.4 2 1212]2]12]2]2 Figura aumentada
7-13_|GB819-85-M6x30 TORNILLO M6x30 2 2121212 12 |2 PAding Siuiente
7-14_|14100-1006-0000 BOMBA DE ACEITE COMPLETA 1 1011111 agina siguien




EO7 BOMBA DE ACEITE/FILTRO DE ACEITE




E0O8 CIGUENAL / PISTON

| O 4 N ™M T W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT 8 28888

AN AN &N N N N
8-1 [13100-L044-0000 PISTON, CONJUNTO 1 |afaf{2]2f2]2
8-2 |13000-L044-0000 CIGUENAL, CONJUNTO 1 [ala]1]1]1]1
8-3 |91401-L044-0000 ARANDELA DE RETENCION, PISTON PASADOR 2 |2]2]2]2]2]2
8-4 |13101-L044-0000 ANILLO DEL PISTON A 1 [al1]1]1]1]1
8-5 [13102-L044-0000 ANILLO DEL PISTON B 1 [al1]1]1]1]1
8-6 |1311B-L044-0000 CONJUNTO DEL ANILLO DEL ACEITE 1 [1]1f1]1]1]1
8-7 |13103-L044-0000 PISTON 1 [ala]1]1]1]1
8-8 |13001-L044-0000 PASADOR DEL PISTON 1 [ala]1]1]1]1
8-9 [13204-L044-0000 BIELA 1 [ala]1]1]1]1
8-10 [13202-L044-0000 CIGUENAL DER. 1 [ala]1]1]1]1
8-11 |13201-L044-0000 CIGUENAL 1ZQ. 1 [ala]1]1]1]1
8-12 |13203-L044-0000 PINON, TRANSMISION DE LA CADENA DE LEVA 1 [ala]1]1]1]1
8-13 [13205-1006-0000 CUNA DE MEDIALUNA 1 [ala]1]1]1]1
8-14 |13206-1006-0000 RODAMIENTO, ESFERA 2 |2]2]2]2]2]2
8-15 |13204-1006-0000 PASADOR, CIGUENAL 1 [ala]1]1]1]1
8-16 |13206-1006-0012 RODAMIENTO, AGUJAS 1 [ala]1]1]1]1
8-17 |1320C-1006-0000 BIELA 1 [ala]1]1]1]1




Figura aumentada
Pagina siguiente

EQ9 TRANSMISION

O N M I W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT 8288 8 8

AN &N &N N N N
9-1 [23221-1006-0000 EJE PRINCIPAL, TRANSMISION 1 [1]aTa1T1]1
9-2 [23241-1006-0000 CONTRAEJE, TRANSMISION 1 (111111
9-3  [23242-1006-0000 ENGRANAJE, CONTRAEJE PRIMERA 1 [1]alaf1]1]1
9-4 [23252-1006-0000 BUJE, CONTRAEJE PRIMERA 1 [1]alaf1]1]1
9-5 |23248-1008-0000 ENGRANAJE DE ARRANQUE, CONTRAEJE 1 (111111
9-6 |23222-1006-0000 ENGRANAJE, EJE PRINCIPAL SEGUNDA 1 (111111
9-7 [23243-1006-0000 ENGRANAJE, CONTRAEJE SEGUNDA 1 (11111
9-8 [23244-1006-0000 CUELLO, CONTRAEJE SEGUNDA 1 (11111
9-9 [23223-1006-0000 ENGRANAJE, EJE PRINCIPAL TERCERA 1 (11111
9-10 [23245-1006-0000 ENGRANAJE, CONTRAEJE TERCERA 1 (11111
9-11 [23224-1006-0000 ENGRANAJE, EJE PRINCIPAL CUARTA 1 [1]alaf1]1]1
9-12 [23246-1006-0000 ENGRANAJE, CONTRAEJE CUARTA 1 (11111
9-13 [23225-1006-0000 ENGRANAJE, EJE PRINCIPAL QUINTA 1 (11111
9-14 [23247-1006-0000 ENGRANAJE, CONTRAEJE QUINTA 1 [1]alaf1]1]1
9-15 |2323A-1008-0000 ENGRANAJE CONJUNTO, ARRANQUE 1 [1]alaf1]1]1
9-16 [23249-1008-0000 BUJE, ENGRANAJE DEL ARRANQUE DEL CONTRAEJE 1 111111111
9-17 [23401-1008-0000 PINON, TRANSMISION PRIMERA 1 (111111
9-18 [23402-1006-0000 PLACA DE FIJACION, PINON DE TRANSMISION TARRARRE
9-19 [23228-1006-0000 ARANDELA DE RETENCION 1 (111111
9-20 [23251-1006-0000 ARANDELA DE RETENCION 1 (111111
9-21 [23252-1006-0000 ARANDELA DE RETENCION 2 |2]2]2]2]2]2
9-22 [23226-1006-0000 ARANDELA DE RETENCION 2 |2]2]2]2]2]2
9-23 [23251-1006-0000 ARANDELA DE RETENCION 2 |2]2]2]2]2]2
9-24 [23227-1006-0000 ARANDELA, ESTRIADA 3 |3]3]3]3]3]3
9-25 [21112-1006-0000 ARANDELA DE RETENCION 3 |3[3]3]3]3]3
9-26 |12104-1006-0000 SELLO DEL ACEITE 1 [alafa]ala]1
9-27 |GB5783-86-M6x10  |PERNO M6 X 10 2 |2]2]2]2]2]2
9-28 |GB276-82-6006 RODAMIENTO 6006 1 [alafa]ala]1
9-29 |GB276-82-6204 RODAMIENTO 6204 1 [alafa]ala]1
9-30 |GB276-82-6202Z RODAMIENTO 62027 1 [alafa]ala]1
9-31 |GB290-82-1512 RODAMIENTO DE AGUJAS HK1512 1 (111111




EO9 TRANSMISION




E10 CAMBIO DE VELOCIDADES

O 4 N M << W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT 8 288838

AN AN &N N N N
10-1 [24101-1006-0000 HORQUILLA DE CAMBIO, DER. CAMBIO DE VELOCIDAD] 1 |1J1[1[1]1]1
10-2 |24103-1006-0000 HORQUILLA DE CAMBIO, CENT. CAMBIO DE VELOCIDA] 1 [1]1[1]1]1]1
10-3 |24102-1006-0000 HORQUILLA DE CAMBIO, IZQ. CAMBIO DE VELOCIDADY 1 | 1]1|1]1]1]1
10-4 |24104-1006-0000 EJE, HORQUILLA DE CAMBIO DE VELOCIDADES 1 [1la]1]1]1]1
10-5 |GB894.1-86C14 ARANDELA DE RETENCION 14 1 [1]1l1]1]1]1
10-6 |24201-1006-0000 TAMBOR, CAMBIO DE VELOCIDADES 1 [1]1l1]1]1]1
10-7 |24202-1006-0000 LEVA, CAMBIO DE VELOCIDADES 1 [1]1l1]1]1]1
10-8 |2422A-1006-0000 CONJUNTO DEL FRENO, TAMBOR DE CAMBIO DEVEL] 1 [1]1[1]1]1]1
10-9 |24203-1006-0000 RESORTE RETEN 1 [ala]1]1]1]1
10-10 |GB119-86-4x10 RODILLO 4 x 10 1 [ala]1]1]1]1
10-11 [2432A-1006-0000 CONJUNTO DEL HUSO, CAMBIO DE VELOCIDADES 1 [alaf1]1]1]1
10-12 [24301-1006-0000 PLACA, CAMBIO DE VELOCIDADES 1 [1]1l1]1]1]1
10-13 [24302-1006-0000 RESORTE, PLACA DE CAMBIO DE VELOCIDADES 1 [ala]1]1]1]1
10-14 [24303-1006-0000 RESORTE, RETORNO DE CAMBIO DE VELOCIDADES 1 [alaf1]1]1]1
10-15 |GB894.1-86-12 ARANDELA DE RETENCION 12 1 [1]1f1]1]1]1
10-16 |GB5783-86-M6x12  |PERNO M6 x 12 1 [ala]1]1]1]1
10-17 |24304-1006-0000 ARANDELA, EMPUJE 2 |2]2]2]2]2]2
10-18 |GB5783-86-M6x25  |PERNO M6 X 25 1 [ala]1]1]1]1

e
L @N
[ Qizf Kg] | ™ /@?e?

Figura aumentada
Pagina siguiente




E10 CAMBIO DE VELOCIDADES

Ay
?\\\ i‘m
Té% "

1




E11 ENGRANAJE DE ARRANQUE

| O 4 N ™M T W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT 8 28888

AN AN &N N N N
11-1 [21111-1006-0000 ANILLO EN O 1 [aJaf2]1]2]1
11-2 [21101-1006-0000 ENGRANAJE DE ARRANQUE 1 [1]1fa]1]1]1
11-3 [21102-1006-0000 TRINQUETE DE ARRANQUE, PATADA 1 [1]1l1]1]1]1
11-4 |21103-1006-0000 HUSO, ARRANQUE DE PATADA 1 [1]1f1]1]1]1
11-5 [21104-1006-0000 RESORTE, ARRANQUE DE PATADA 1 [1]1l1]1]1]1
11-6 |21105-1006-0000 ASIENTO, RESORTE TRINQUETE THARRARE
11-7 |21106-1006-0000 RESORTE, ARRANQUE DE PATADA 1 [1]1l1]1]1]1
11-8 [21107-1006-0000 BUJE TARRARE
11-9 [21108-1006-0000 RETENEDOR, RESORTE DE ARRANQUE 1 [1]1l1]1]1]1
11-10 [21109-1006-0000 PERNO, TRINQUETE DE ARRANQUE 1 [1]1l1]1]1]1
11-11 |GB97.1-86-12 ARANDELA 12 TARRARE
11-12 [21112-1006-0000 ARANDELA DE RETENCION 1 [1]1la]1]1]1
11-13 [21113-1006-0000 ARANDELA, EMPUJE TARRARE
11-14 |GB894.1-86-16 ARANDELA DE RETENCION 16 1 [1]1l1]1]1]1
11-15 |21114-1006-0000 ARANDELA DE RETENCION 1 [1]1fa]1]1]1




E12 BOBINA

O «d N M I W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT 8288 8 8

AN AN &N N N N
12-1 [21300-1049-0000 EMBRAGUE, ARRANQUE 1 [aJaf2]1]2]1
12-2 |GB70-85-M6-16 PERNO M6 x 16 3 |3[3]3]3]3]3
12-3 |8213A-1049-0000 CONJUNTO DEL VOLANTE DEL MOTOR 1 [alaf1]1l1]1
12-4 |8211A-L044-0000 CONJUNTO DEL ESTATOR TARRARE
12-5 |GB818-85-M4x12 TORNILLO M4 x12 2 |2]2]2]2]2]2
12-6 |GB5787-86-M6x25  |PERNO M6 x 25 2 |2]2]2]2]2]2
12-7 |82131-1006-0000 PERNO TARRARE
12-8 |82132-1006-0000 ARANDELA TARRARE




E13 ARRANQUE ELECTRICO

REF# PARTE #

DESCRIPCION

[ 13-1 [8222B-L044-0000

[CONJUNTO DEL MOTOR DE ARRANQUE




E14 CARBURADOR

Figura aumentada
Pagina siguiente

O 4 N M S W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT 8888858

AN AN AN N N N
14-1 [17101-1006-0000 CONJUNTO DE EMPAQUETADURA 1 [1]1[2]1]1]2
14-2 |17102-1006-0000 CONJUNTO DE VALVULA, FLOTADOR 1 |1]1[2]1]1]2
14-3 |17103-1006-0000 CONJUNTO DE AGUJAS, CHORRO 1 112112
14-4 |17104-1006-0000 CONJUNTO DE FLOTADOR 1 112112
14-5 |17105-1006-0000 CONJUNTO SUPERIOR 1 |al1]1]1[2]1
14-6 |17106-1006-0000 CAMARA, FLOTADOR 1 |al1]1]1[2]1
14-7 |17107-1006-0000 CONJUNTO DE TORNILLO 1 |1]1[2]1]1]2
14-8 |17108-1006-0000 AJUSTADOR DEL ACELERADOR 1 112112
14-9 |17109-1006-0000 BOMBA DEL ACELERADOR 1 112112
14-10 |17111-1006-0000 CONJUNTO DE VALVULA, ACELERADOR 1 112112
14-11 |17112-1006-0000 CONJUNTO DE PALANCA, ESTRANGULADOR 1 112112
14-12 |17113-1006-0000 TORNILLO, AJUSTE DEL RALENTI 1 112112
14-13 |17114-1006-0000 CONJUNTO DE LEVA, (THICKING) 1 112112
14-14 |17115-1006-0000 CONJUNTO DE VALVULA, ESTRANGULADOR 2 |2[2]2]2[2]2
14-15 |17116-1006-0000 ANILLO EN O 1 |ala]1]1[2]1
14-16 |17117-1006-0000 ANILLO EN O 1 |ala]1]1[2]1
14-17 |17100-L044-0000 CONJUNTO DEL CARBURADOR 1 |1]1[2]1]1]2
14-18 |17118-1006-0000 PLACA DEL MANGO DEL ESTRANGULADOR 1 112112
14-19 |17119-1006-0000 PLACA DE FIJACION DEL ACELERADOR 1 112112
14-20 |17121-1006-0000 TUBO DE CAUCHO 1 |21 1[2]1
14-21 |17122-1006-0000 VALVULA DEL ACELERADOR, SELLO 1 112112
14-22 |17123-1006-0000 EMPAQUETADURA , CAMARA DEL FLOTADOR 1 112112
14-23 |17124-1006-0000 SUJETADOR, CHORRO DE AGUJA 1 112112
14-24 |17125-1006-0000 TUBO 1 |21 1[2]1
14-25 |GB820-85-M4x12 TORNILLO M4 x 12 1 |ala]1]1[2]1
14-26 |GB820-85-M4x16 TORNILLO M4 x 16 1 |ala]1]1[2]1
14-27 |GB820-85-M5x12 TORNILLO M5 x 12 1 |21 1[2]1
14-28 |GB820-85-M5x14 TORNILLO M5 x 14 1 |ala]1]1[2]1
14-29 |17128-1006-0000 CLIP 1 |ala]1]1[2]1
14-30 |17129-1006-0000 CLIP 1 |ala]1]1[2]1
14-31 |17126-1006-0000 CHORRO, PRINCIPAL 1 |ala]1]1[2]1
14-32 |17127-1006-0000 CHORRO, PRIMARIO 1 |ala]1]1[2]1




E14 CARBURADOR




FO1 FAROLA

| O 4 N ™M T W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT. S 28 8 8 8
AN AN &N N N N

1-1 [86130-1111-0000 CONJUNTO DE LA FAROLA (vertical) 1 [1]1]1
1-2  |86130-2222-0000 CONJUNTO DE LA FAROLA (horizontal) 1 1[1]1
13 |86160-1111-0000 BOMBILLO 12V/35W 1 |11 1]2]1
86160-2222-0000 BOMBILLO 12V/35W 1 11]1
1-4 [86117-1111-0000 RESORTE 1 |11 1]2]1
1-5 |86140-1111-0000 ASIENTO, FAROLA 1 |11 1]2]1
16 |GBB18-85-M5x50 TORNILLO M5 X 50 1 |11 1]2]1

™ [71300-1111-00BU CARCASA, FAROLA AZUL (vert) 1 [1]1]1

71300-1111-000R CARCASA, FAROLA NARANJA(vert) 1 [1]1]1

17 [71300-1111-00GR CARCASA, FAROLA VERDE(vert) 1 [1]1]1

71300-1111-00RD CARCASA, FAROLA ROJO(vert) 1 [1]1]1
71300-2222-00BU CARCASA, FAROLA AZUL (hor) 1 11]1
71300-2222-000R CARCASA, FAROLA NARANJA(hor) 1 11]1
1-8 [71300-2222-00GR CARCASA, FAROLA VERDE(hor) 1 111
71300-2222-00RD CARCASA, FAROLA ROJO(hor) 1 11]1
1-9 |GB845-85-M5x12 TORNILLO 5 X 12 2 [2]2]2]2]2]2
1-10 |71165-1111-0000 SOPORTE, FAROLA 1 |12l 1]1]1
1-11 |GB818-85-M5x12 TORNILLO ST3.5 X 13 2 [2]2]2]2]2]2
1-12 |71164-1111-0000 SOPORTE, HORQUILLA DEL. (1) 2 |2]2]2]2]2]2
1-13 |71165-1111-0000 SOPORTE, HORQUILLA DEL. (2) 1 |11l 1]1]1
1-14 |86170-1111-0000 BOMBILLO 12V/3.4W 1 |11l 1]1]1
1-15 |GB5783-86-M6x12 PERNO M6 X 12 2 [2]2]2]2]2]2
1-16 |GB818-85-M6x12 TORNILLO M6 X 12 2 [2]2]2]2]2]2
1-17 |71162-1111-0000 CAMISA DE CAUCHO 2 |2]2]2]2]2]2

Figura aumentada
Péagina siguiente




FO1 FAROLA




FO2

VELOCIMETRO

O «d N M < W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT.8 8 8 8 8 8
AN NN N NN
2-1 [87100-1111-0000 CONJUNTO VELOCIMETRO 1 1{21]1]1f1]1
2-2  [87150-1111-0000 INDICADOR, CAMBIO DE VELOCIDADES 1 1{21]1]1f1]1
2-3  [87158-1111-0000 SOPORTE, VELOCIMETRO 1 1{21]1]1f1]1
2-4 [87180-1111-0000 CABLE, VELOCIMETRO 1 1{21]1]1f1]1
o5 87300-1111-0000 CONJUNTO DE CABLE (rosca interna) 1 1]11]1
87300-L110B-000 CONJUNTO DE CABLE (rosca externa) 1 1{1f1
2-6  [87111-1111-0000 AMORTIGUADOR 2 212[2])12[2]2
2-7 |[GB6170-86-M5 TUERCA M5 2 212[2]12[2]2
2-8 [GB96-85-5 ARANDELA 5 2 212[2])12[2]2
1|
|J
[ ]
e 'w.T'-'?'-:: | !
QJ?. F A




FO3 DIRECCIONALES

| O 4 N ™M T W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT. 3 28888 8

AN AN &N N N N
3-1 |86300-1111-0000 DIRECCIONAL DELANTERA 1Z0Q. 1 [1]1[1]1]1]1
3-2 |86305-1111-0000 TAPA, DIRECCIONAL 4 |4]al4alal4al4
3-3 |86340-L110B-000 BOMBILLO 12V/10W 4 |4]al4alalal4
3-4 |GB6178-86-M10 TUERCA M10 4 |4]al4alal4al4
3-5 |GB/T845-1985 TORNILLO ST4.2 X 13 4 |4]al4alalal4
3-6 |GB845-85-ST2.9x19 TORNILLO ST2.9 X 19 8 |s|s8|8]|8|8]8
3-7 |87110-1111-0000 SOPORTE, VELOCIMETRO 1 111111
3-8 |GB5783-86-M6x20 PERNO M6 X 20 2 |2|2]2]2]2]2
3-9 |GB97-85-6 ARANDELA 6 2 |2|2]2]2]2]2
3-10 |GB6170-86-M6 TUERCA M6 2 |2[2]2]2]2]2
3-11 |86400-1224-0000 DIRECCIONAL DELANTERA DER. 1 |1[1[1]1]1]1
3-12 |86500-1224-0000 DIRECCIONAL TRAS. 1ZQ. 1 |1]1[1]1]1]1
3-13 |86600-1224-0000 DIRECCIONAL TRAS. DER. 1 |1]1[1]1]1]1

2 R i SR




FO4 LUZ TRASERA
O «d N M < W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT. 8 8 8 8 8 8
N N N N N N
4-1 186200-1111-0000 LUZ TRASERA 1 1({1]1]1]1]1
4-2 186201-1111-0000 BOMBILLO, LUZ TRASERA 12V21W/5W 1 1({1]1]1]1]1
4-3 186240-1111-0000 ASIENTO, BOMBILLO 1 1({1]1]1]1]1
4-4 |GB845-86-ST4.2x16 |TORNILLO ST4.2 X 16 2 2(22]12]2]2
4-5 |[GB97.1-85(5) ARANDELA 5 2 21212]12|2]2
4-6 186204-1111-0000 CUBIERTA, LUZ TRASERA 1 1(1]1]1]11]1
4-7 186202-1111-0000 CARCASA, LUZ TRASERA 1 1(1]1]1]11]1
4-8 |GB818-85(M6X20) TORNILLO M6 X 20 2 21212]2]12]2
4-9 186201-1112-0000 CLIP 2 21221222

2

e
(E_:-t '-.:ﬁ' “E:l'l




Figura aumentada
Pagina siguiente

FO5 ELECTRICO

| O 4 N ™M T W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT. S 28 8 8 8
AN AN &N N N N

£, |83100-1111-0000 RECTIFICADOR 1 [1]1]1
83100-2222-0000 RECTIFICADOR 1 1[1]1
5-2 |GB5787-86-M6x16 PERNO M6 X 16 1 a2l 1]1]1

£ g |81110-1111-0000 CONJUNTO DE LA BOBINA, ENCENDIDO 1 |1]1]1
81110-2222-0000 CONJUNTO DE LA BOBINA, ENCENDIDO 1 11]1
5-4 |85170-1111-0000 PROTECTOR 1 a2l 1]1]1
5-5 |81130-1111-0000 TAPA, BUJIA 1 a2l 1]1]1
5-6 |81200-1111-0000 ENCENDIDO 1 a2l 1]1]1
5-7 |GB/T16674-1912 PERNO M6 X 12 2 [2]2]2]2]2]2
5-8 |81211-1126-0000 CAMISA DE CAUCHO, ENCENDIDO 1 |11 1]1]1
5-9 |85600-1126-0000 LUZ INTERMITENTE 1 a2l 1]1]1
5-10 |85601-1111-0000 CAMISA DE CAUCHO, LUZ INTERMITENTE 1 |11l 1]1]1
5-11 |85100-1111-0000 ARNES 1 a2l 1]1]1
5-12 |85500-1111-0000 BOCINA 1 a2l 1]1]1
5-13 |GB5787-86-M6x28 PERNO M6 X 28 2 [2]2]2]2]2]2
5-14 |GB5783-86-M6x12 PERNO M6 X 12 1 a2l 1]1]1
5-15 |GB6170-86-M6 TUERCA M6 2 [2]2]2]2]2]2
5-16 |GB96-85-6 ARANDELA DE RESORTE 6 2 [2]2]2]2]2]2
5-17 |82291-L110B-0000  |CAMISA DE CAUCHO, RELE 1 |11 1]1]1
5-18 |84200-1111-0000 SEGURO DE ENCENDIDO 1 a2l 1]1]1
5-19 |84210-1111-0000 LLAVES 1 a2l 1]1]1
5-20 |GB93-87-6 ARANDELA 6 2 [2]2]2]2]2]2
5-21 |83200-L110B-0000  |BATERIA 1 a2l 1]1]1
5-22 |83220-1111-0000 CAJA DE BATERIA 1 a2l 1]1]1
5-23 |83210-L110B-0000  |BANDA 1 a2l 1]1]1
5-24 |82290-L110B-0000  |RELE DE ARRANQUE 1 a2l 1]1]1




FO5 ELECTRICO




FO6

CONTROLES DEL MANUBRIO

Figura aumentada
Pagina siguiente

O «d N M I W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT. 8 28 8 8 8
AN AN &N N N N
6-1 |72600-1111-0000 CONJUNTO DE CABLE , EMBRAGUE 1 [1]1]1]1]1]1
6-2 |69120-1111-0000 CONJUNTO DEL ESPEJO RETROVISOR DERECHO 1 [afafa]afa]1
6-3  |69110-1111-0000 CONJUNTO DEL ESPEJO RETROVISOR IZQUIERDO TARRARRE
6-4 |72011-1111-0000 MANILLAR IZQ. 1 [alafa]ala]1
6-5 |72200-1111-0000 CONJUNTO DEL INTERRUPTOR 1ZQ 1 (11111
6-6 |72209-1111-0000 PALANCA DE EMBRAGUE 1 (111111
6-7 |72224-1111-0000 PERNO 2 |2l2]2]2]2]2
6-8 |72272-1111-0000 TUERCA DE SEGURIDAD 1 [alafa]ala]1
6-9 |72275-1111-0000 PERNO DE AJUSTE 1 [alafa]ala]1
6-10 |GB6177-86-M6 TUERCA M6 2 |2]2]2]2]2]2
611 |72311-1111-0000 PALANCA DE FRENO (FRENO DE TAMBOR) 1 [1]1
72311-2222-0000 PALANCA DE FRENO (FRENO DE DISCO) 1 1l1]1]1
6-12 [72020-1111-0000 CONJUNTO DEL MANILLAR DER. 1 (11111
6-13 |GB802-88-M5 TUERCA M5 1 [alaf1]1la]1
6-14 |72300-1111-0000 CONJUNTO DEL INTERRUPTOR DER. 1 (11111
6-15 |72317-1111-0000 SUJETADOR, ESPEJO RETROVISOR TRASERODEREC] 1 [1]1]1{1]1]1
6-16 |72322-1111-0000 CONECTOR TARRARRE
6-17 |GB820-85 TORNILLO M4 X 12 TARRARRE
6-18 |72050-1111-0000 SUJETADOR ACELERADOR 1 (111111
6-19 [72217-1111-0000 SUJETADOR, ESPEJO RETROVISOR IZQUIERDO TARRARRE
6-20 |72400-1111-0000 CONJUNTO DE CABLE, ACELERADOR 1 (11111
6-21 |72611-1111-0000 PROTECTOR, CABLE TARRARRE




FO6 CONTROLES DEL MANUBRIO

———2L]




FO7 CONTROLES DE PIE

O N M I W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT. 8 28 8 8 8

AN &N &N N N N
7-1 [52100-1111-0000 CONJUNTO DEL PEDAL ., FRENO TRASERO 1 [1]aTa1]1]1
7-2  [84600-1111-0000 INTERRUPTOR, LAMPARA DEL FRENO TRASERO 1 [alafa]ala]1
7-3 |52200-1111-0000 CONJUNTO DE BARRA, FRENO TRASERO 1 [1]alaf1]1]1
7-4 |GB47.1-86-6 ARANDELA 6 2 |2l2]2]2]2]2
7-5 |52203-1111-0000 RESORTE, BARRA DEL FRENO TRASERO 1 (111111
7-6  |52204-1111-0000 PASADOR, BARRA DEL FRENO TRASERO 1 (111111
7-7 |52205-1111-0000 TUERCA DE AJUSTE 1 [alafa]ala]1
7-8  [52208-1111-0000 PASADOR 1 [alafa]ala]1
7-9 |GB91-86 PASADOR DE CHAVETA 2 X 20 TARRARRE
7-10 [84602-1111-0000 RESORTE, INTERRUPTOR DEL FRENO TRASERO 1 [alafa]1la]1
7-11 [52001-1111-0000 RESORTE DE RETORNO 1 [1fa]1]1]1]1
7-12 |GB6173-86-M10 TUERCA M10 1 |11 1]1]1
7-13 [21200-1111-0000 BRAZO DE ARRANQUE 1 |11 1]1]1
7-14 |GB5783-86-M8x20  |PERNO M8 X 25 1 |11 1]1]1
7-15 [24400-1111-0000 PEDAL, ENGRANAJE DE CAMBIOS 1 [1]1f1]{1]1]1
7-16 |GB5783-86-M6x20  |PERNO M6 X 20 1 |11 1]1]1

Figura aumentada
Pagina siguiente




FO7 CONTROLES DE PIE




Figura aumentada
Pagina siguiente

FO8 PURIFICADOR / SILENCIADOR

O 4 N M << W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT. 3 8888 8

AN AN N N N N
8-1 [16101-1111-0000 CARCASA, PURIFICADOR 1 [a[1f1]1]1]1
8-2 |16111-1111-0000 CONJUNTO DE TAPA., PURIFICADOR 1 [1]1f1]1]1]1
8-3 |16103-1111-0000 TUBO CONECTOR 1 [al1]1]1]1]1
8-4 |16104-1111-0000 TUBO INTERIOR 1 [al1]1]1]1]1
8-5 |16108-1111-0000 CONJUNTO DEL FILTRO, PURIFICADOR 1 [1]1f1]1]1]1
8-6 |16107-1111-0000 PALANCA DE PRESION 1 [al1]1]1]1]1
8-7 |16106-1111-0000 CONJUNTO. DEL BASTIDOR, TRAMPA DEL FILTRO 1 [al1]1]1]1]1
8-8 |16111-1111-00RD BARRA 1 [ala]1]1]1]1
8-9 |16139-1111-0000 AMORTIGUADOR 3 |3[3]3]3]3]3
8-10 |16149-1111-0000 ARANDELA DE BRIDA 3 |3[3]3]3]3]3
8-11 |16160-1111-0000 ELEMENTO DEL FILTRO DELANTERO 1 [1]1l1]1]1]1
8-12 |16180-1111-0000 ARANDELA DE RETENCION 1 [1]1l1]1]1]1
8-13 |GB818-85-M6x12 TORNILLO M6 X 12 3 |3[3]3]3[3]3
8-14 |GB845-86-ST4x11 TORNILLO ST4.2 X 13 4 [4lalalalala
8-15 |GB6170-86-M6 TUERCA M6 2 |2]2]2]2]2]2
8-16 |GB97.1-85-6 ARANDELA 6 2 |2]2]2]2]2]2
8-17 |16100-1224-0000 PURIFICADOR 1 [ala]1]1]1]1
8-18 |18000-G100-0000 SILENCIADOR 1 [ala]1]1]1]1
8-19 [18117-1111-0000 CONJUNTO DEL SILENCIADOR 1 [1]1l1]1]1]1
8-20 |18030-1111-0000 EMPAQUETADURA, SILENCIADOR 1 [1]1l1]1]1]1
8-21 |18104-1111-0000 PLACA DE PRESION, CONECTOR 1 [1]1f1]1]1]1
8-22 |GB923-88 TUERCA M6 2 |2]2]2]2]2]2
8-23 |GB5787-86-M6x12  |PERNO M8 X 12 1 [ala]1]1]1]1
8-24 |GB5787-86-M8x16  |PERNO M8 X 16 2 |2|2]2]2]2]2
8-25 |GB818-85-M6x10 TORNILLO M6 X 10 4 [4alalalalala
8-26 |18003-1111-0000 CUBIERTA, ESCAPE 1 [ala]1]1]1]1
8-27 |18005-1111-0000 TUBO DE ESCAPE 1 [ala]1]1]1]1
8-28 |18010-1111-0000 CONECTOR, ESCAPE 1 [ala]1]1]1]1
8-29 |18004-1111-0000 EMPAQUETADURA, TUBO DE ESCAPE 1 [1]1l1]1]1]1
8-30 |GB93-87-6 ARANDELA RESORTE 6 4 [4alalalalala
8-31 |18001-1111-0000 CUBIERTA, SILENCIADOR 1 [ala]1]1]1]1




FO8 PURIFICADOR / SILENCIADOR




FO9 TANQUE DE COMBUSTIBLE/VALVULA DE PASO

Figura aumentada
Péagina siguiente

| O 4 N ™M T W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT. S 28 8 8 8
AN AN &N N N N
61100-1111-0000 TANQUE DE COMBUSTIBLE (PLASTICO) 1 [1]1]1
9.1 [61100-2222-0000 TANQUE DE COMBUSTIBLE (METALICO) 1 1[1]1
63374-1111-DTBS CUBIERTA TANQUE DE COMBUSTIBLE 1ZQ. AZUL/PLAT| 1 _[1[1|1[1
63374-1111-DTBW __|CUBIERTA TANQUE DE COMBUSTIBLE 1ZQ. AZUL/BLAN| 1 [ 1[1[1[1
63374-1111-DTRD _ |CUBIERTA TANQUE DE COMBUSTIBLE 1ZQ. ROJO 1 [1]1]1]1
63374-1111-DTOR  |CUBIERTA TANQUE DE COMBUSTIBLE 1IZQ. NARANJA | 1 [1]1[1]1
63374-1111-DTGR _ |CUBIERTA TANQUE DE COMBUSTIBLE 1ZQ. VERDE 1 [1]1]1]1
9-2 [63374-1111-DTYW  |CUBIERTA TANQUE DE COMBUSTIBLE 1IZQ. AMARILLO| 1 [1]1[1]1
63375-1111-DTBS CUBIERTA TANQUE DE COMBUSTIBLE DER. AZUL/PLAT 1 [1[1]1]1
63375-1111-DTBW  |CUBIERTA TANQUE DE COMBUSTIBLE DER. AZUL/BLA] 1 [1]1[1]1
63375-1111-DTRD  |CUBIERTA TANQUE DE COMBUSTIBLE DER. ROJO 1 [1]1]1]1
63375-1111-DTOR  |CUBIERTA TANQUE DE COMBUSTIBLE DER. NARANJA| 1 [1]1|1]1
63375-1111-DTGR _ |CUBIERTA TANQUE DE COMBUSTIBLE DER. VERDE 1 |1]1]1]1
9-3 [63375-1111-DTYW  |CUBIERTA TANQUE DE COMBUSTIBLE DER. AMARILLD] 1 [1[1[1]1
63376-1111-DTBU CUBIERTA TANQUE DE COMBUSTIBLE(unidad entera) A] 1 11
63376-1111-DTOR _ |CUBIERTA TANQUE DE COMBUSTIBLE(unidad entera)N4 1 11
9-4 |GB5787-86-M6x16 PERNO M6 X 16 4 [alalalalala
9-5 [61110-1111-0000 SEGURO, TANQUE DE COMBUSTIBLE 1 |11 1]2]1
9-6 |63378-1111-000 CLIP 1 |12l 1]1]1
9-7 |GB845-86-4.8x13 TORNILLO ST4.8 X 13 1 |12l 1]1]1
9-8 |GB845-86-2.9x9.5 TORNILLO ST2.9 X 9.5 1 |12l 1]1]1
9-9 |GB5783-86-M6x20 PERNO M6 X 20 2 [2]2]2]2]2]2
9-10 [61111-1111-0000 AMORTIGUADOR DE CAUCHO 2 |2]2]2]2]2]2
9-11 [63602-1111-0000 SEPARADOR 2 [2]2]2]2]2]2
9.1> |61150-1111-0000 CONJUNTO DE LLAVE DE PURGA(TANQUE PLASTICO)| 1 [1]1]1
61150-2222-0000 CONJUNTO DE LLAVE DE PURGA(TANQUE METALICO)| 1 1[1]1
9-13 [61180-F121-0000 FILTRO DE COMBUSTIBLE 1 |11 1]2]1
9-14 |GB818-85-M6x12 TORNILLO M6 X 12 2 [2]2]2]2]2]2
9-15 |61302-0000-0000 MANGUERA DE COMBUSTIBLE 8 X 100 2 |2]2]2]2]2]2
9-16 |91109-F121-0000 CLIP, MANGUERA DE COMBUSTIBLE 8 4 [alalalalala




FO9 TANQUE DE COMBUSTIBLE/VALVULA DE PASO

A METALLIC. i
e



F10 SILLA
O 4 N M S W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT. 8 88888
AN AN AN AN N N
10-1 [41100-1111-0000 SILLA 1 [a[af1]1]2]1
10, |63601-1111-0000 CUBIERTA TRASERA 1 |1[1]1]1
63601-2222-0000 CUBIERTA TRASERA 1 1]1
10-3 |GB818-86-M6x16 TORNILLO M6 X 16 1 |ala]1]1[2]1
10-4 |63306-G129-0000 ANILO DE CAUCHO 1 |ala]1]1[2]1
10-5 |42200-1111-0000 PORTAEQUIPAJES TRASERO 1 |21 1[2]1
10-6 |GB5787-86-M8x50 __ |PERNO M8 X 50 2 |2[2]2]2]2]2
10-7 |GB5787-86-M6x12 __ |PERNO M8 X 16 2 |2[2]2]2]2]2

iy

r




F11

AMORTIGUADOR DELANTERO

Figura aumentada
Pagina siguiente

O 4 N M << W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT. 8 8 8 8 8 8

AN AN &N N N N
11-1 [34200-1111-0000 CONJUNTO DEL AMORTIGUADOR HORQUILLADEL.RT| 1 [|1|1|1]1[1]1
11-2 [63106-1111-0000 SOPORTE PLACA FRONTAL DE NUMERO 1 [afz2]a2l2]1]2
11-3 [GB5785-86-M6x16 PERNO M6 X 16 4 |alalalala]a
11-4 |[34101-1111-0000 PINZA 1 [1]1]a2f21]1]2
11-5 |[34202-1111-0000 CUBIERTA DE EXTREMO 2 |2]2|2]2]2]2
11-6 [34203-1111-0000 ANILLO EN O 2 |2]2|2]2]2]2
11-7 [34204-1111-0000 RESORTE 2 |2]2|2]2]2]2
11-8 [34230-1111-0000 CONJUNTO DE LA HORQUILLA DELANTERA. 2 [2]2]2]2]2]2
11-9 [34205-1111-0000 SELLO ANTI POLVO 2 |2]2|2]2]2]2
11-10 [34240-1111-0000 GUIA DEL PISTON 2 |2]2]2]2[2]2
11-11 |34211-1111-0000 SELLO DEL ACEITE 2 |2]2|2]2]2]2
11-12 |34207-1111-0000 RESORTE 2 |2]2|2]2]2]2
11-13 |34209-1111-0000 ARANDELA DE RETENCION 2 |[2]2]2[2]2]2
11-14 [34208-1111-0000 SEPARADOR 2 |2]2|2]2]2]2
11-15 |34214-1111-0000 ANILLO DEL PISTON 2 |2]2|2]2]|2|2
11-16 [34215-1111-0000 RESORTE 2 |2]2|2]2]2]2
11-17 |GB870-85-M8x30 PERNO M8 X 30 2 |2]2|2]2]2]2
11-18 [34212-1111-0100 TUBO INFERIOR DER. (FRENO DE DISCO DEL.) 2 |2]2|2]2]2]2
11-19 [34100-1111-0000 CONJUNTO DEL AMORTIGUADOR HORQUILLA DEL. I. 1 [1]1]12f21]1]12




F11 AMORTIGUADOR DELANTERO




F12

CUBIERTA DEL CUERPO

Figura aumentada
Pagina siguiente

O N M I W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT. 8 28 8 8 8
AN &N &N N N N
12-1 [63371-1111-0000 CUBIERTA DEL. IZ. 1 [aJafaaTaf1
63372-1111-0000 CUBIERTA DEL. DER. 1 [alaf1]1la]1
12-2 [63301-1111-DSBS _ |CUBIERTA LATERAL 1ZQ. AZUL/PLATA 1 [alaf2]1la]1
63301-1111-DSBW _ |CUBIERTA LATERAL 1ZQ. AZUL/BLANCO 1 (11111
63301-1111-DSRD __ |CUBIERTA LATERAL 1ZQ. ROJO 1 (11111
63301-1111-DSGR _ |CUBIERTA LATERAL IZQ. VERDE 1 (11111
63301-1111-DSOR _ |CUBIERTA LATERAL IZQ. NARANJA 1 (111111
12-3 [63301-1111-DSYW  |CUBIERTA LATERAL 1ZQ. AMARILLO 1 [alafa]ala]1
63302-1111-DSBS _ |CUBIERTA LATERAL DER. AZUL/PLATA 1 (11111
63302-1111-DSBW _ |CUBIERTA LATERAL DER. AZUL/BLANCO 1 (11111
63302-1111-DSRD _ |CUBIERTA LATERAL DER. ROJO 1 (111111
63302-1111-DSGR  |CUBIERTA LATERAL DER. VERDE 1 (111111
12-4 [63302-1111-DSOR _ |CUBIERTA LATERAL DER. NARANJA 1 [1]alaf1]1]1
63302-1111-DSYW  |CUBIERTA LATERAL DER. AMARILLO 1 [1]1]1]{1]1]1
12-5 |GB818-85-M6x12 TORNILLO M6 X 12 6 |6|/6/6/6[6]6
12-6 |63306-G129-0000 ANILLO DE CAUCHO 6 |6[(6|6|6[6]|6
12-7 |63214-1111-0000 PLACA PROTECTORA DE CALOR 1 (11111
12-8 |63213-1111-0000 CLIP DE CAUCHO TARRARRE
12-9 [63212-1111-0000 ANILLO DE CAUCHO TARRARRE
12-10 [63201-1111-0000 GUARDABARROS TRASERO POST. 1 (11111
12-11 |GB5783-86-M6x16  |PERNO M6 X 16 4 [4]al4ala
12-12 |GB6170-86-M6 TUERCA M6 3 |3]3]3]3
12-13 |GB96-85-6 ARANDELA 6 7 7171717
12-14 [63202-1111-0000 GUARDABARROS TRASERO ANT. 1 [1]1l1]1
12-15 [63203-1111-0000 SOPORTE DE LA PLACA TRASERA 1 [1f]1l1]1
12-16 |GB6107-86-M6 TUERCA M6 1 [1]1f1]1
12-17 |85820-1138-0000 REFLECTOR TRASERO 1 [1]1f1]1
12-18 |08214-0000-0000 BANDA, CAJA DE HERRAMIENTAS 220 1 (11111
12-19 |06000-1224-0000 HERRAMIENTAS 1 [alafa]ala]1
12-20 |GB5783-86-M6x16  |PERNO M6 X 16 1 [1]1f1]1
12-21 |GB4388-84-8x10 LLAVE 12 X 14 TARRARRE
12-22 |06020-F120-0000 BOLSA DE HERRAMIENTAS 1 (11111
12-23 |06004-1111-0000 LLAVE DE BARRA 1 [alafa]ala]1
12-24 |06005-F122-0000 DESTORNILLADOR DE DOBLE EXTREMO 1 (11111
12-25 |06001-1111-0000 LLAVE DE BARRA TARRARRE
12-26 |06010-1111-0000 CLIP TARRARRE
12-27 |GB4388-84-8x10 LLAVE 8 X 10 TARRARRE




F12 CUBIERTA DEL CUERPO




Figura aumentada
Pagina siguiente

F13 MANUBRIO/VASTAGO DE LA DIRECCION
| O 4 N ™M T W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT. S 28 8 8 8
AN AN &N N N N
13-1 [72100-1111-0000 CONJUNTO DEL MANUBRIO 1 [a[1]11]1]1
13-2 |72141-1111-0000 ALMOHADILLA, BARRA DE CRUCERO 1 |11 1]1]1
13-3 |72109-1111-0000 SUJETADOR, MANUBRIO 2 [2]2]2]2]2]2
13-4 |GB5787-86-M8x35 PERNO M8 X 35 4 [alalalalala
13-5 |71101-1111-0000 SOPORTE SUPERIOR, HORQUILLA DEL. 1 |11 1]1]1
13-6 |GB5787-87-M8x55 PERNO M8 X 55 2 [2]2]2]2]2]2
13-7 |71203-1111-0000 RODAMIENTO DEL CUELLO SUPERIOR 1 |11l 1]1]1
13-8 |71202-1111-0000 RODAMIENTO DEL COJINETE INFERIOR 1 |12l 1]1]1
13-9 |71120-1111-0000 CONJUNTO DEL VASTAGO DE LA DIRECCION 1 a2l 1]1]1
13-10 |85830-1138-0000 REFLECTOR DEL. 2 [2]2]2]2]2]2
13-11 [71204-1111-0000 RODAMIENTO DEL CUELLO INFERIOR 1 |11l 1]1]1
13-12 |GB57863-86-M6x20 |PERNO M6 X 20 3 [3]3][3]3]3]s3
13-13 [63112-1111-0000 SEPARADOR, GUARDABARROS DEL. 3 [3]3][3]3]3]s3
13-14 [63111-1111-0000 ANILLO DE CAUCHO, GUARDABARROS DEL. 3 [3]3][3]3]3]s3
13-15 [71105-1111-0000 TUERCA VASTAGO DE LA DIRECCION 1 |11 1]1]1
13-16 |71119-1111-0000 PINZA 1 a2l 1]1]1
13-17 [71102-1111-0000 TUERCA SUPERIOR DIRECCION 1 |11l 1]1]1
13-18 [71103-G100-0000 ARANDELA PLANA 1 a2l 1]1]1
13-19 [71201-1111-0000 RODAMIENTO DEL COJINETE SUPERIOR 1 [al2]2]2l2]2
13-20 |GB5787-86-M8x35 PERNO M8 X 35 2 [2]2]2]2]2]2
13-21 [63310-1111-0000 GUARDABARROS DELANTERO 1 122121
13-22 [72110-1111-0000 SUJETADOR DEL MANUBRIO 2 |2]2]2]2]2]2
13-23 |GB308-84 ESFERA DE ACERO 3/16" 40 |40]40[40[40[40[40
13-24 |GB6177-86-M8 TUERCA M8 2 [2]2]2]2]2]2
13-25 |GB6187-86-M8 TUERCA M8 2 [2]2]2]2]2]2




F13 MANUBRIO/VASTAGO DE LA DIRECCION




Figura aumentada
Péagina siguiente

F14 RUEDA DELANTERA/DISCO DELANTERO
O 4 N M << W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT. 3 88888
AN AN &N N N N

14.4 |BL111-1111-0000 CUBO DEL. (FRENO DE TAMBOR) 1 [1]1

51111-2222-0000 CUBO DEL. (FRENO DE DISCO) 1 1[1]1]1
14-2 |51112-1111-0100 RIN, RUEDA DEL. 1 |11 1]1]1
14-3 |51113-1111-0000 RAYO INTERIOR, RUEDA DEL. 18 |18[18[18]|18[18|18
14-4 |51114-1111-0100 RAYO EXTERIOR, RUEDA DEL. 18 |18[18[18]|18[18|18
14-5 |51115-1111-0100 NIPLE, RAYO DE RUEDA 36 |36[36]36[36(36/36
14-6 |GB/T276-1994 RODAMIENTO 6300RS 2 |2]2]2]2]2]2
14-7 |51117-L110B-0100  |SEPARADOR 1 |11 1]1]1
14-8 [51116-1111-0000 SELLO, ACEITE 1 |11 1]1]1
14-9 |GB6187-86-M10 TUERCA M10 1 |11 1]1]1
14-10 [51181-1111-0000 EJE, RUEDA DEL. 1 |11 1]1]1
14-11 [51102-1111-0000 SEPARADOR DER., RUEDA DEL. 1 |11l 1]1]1
14-12 [51103-1111-0000 CONJUNTO DE LLANTA DELANTERA 2.75-18 1 [1]1f1]1]1]1
14-13 [51104-1111-0000 CONJUNTO DEL NEUMATICO DELANTERO 1 [1]1f1]1]1]1
14-14 [51105-L10B-0000 PROTECTOR, RUEDA DEL. 1 [1]1f1]1]1]1
14-15 |GB6174-M10x25 PERNO M10 X 25 2 |2]2]2]2]2]2
14-16 |53000-J110-0000 CONJUNTO DEL FRENO DE DISCO DEL. 1 [1]1f1]1]1]1
14-17 |GB6674-M8x35 PERNO M8 X 35 2 |2|2]2]2]2]2
14-18 [53330-1111-0000 CONJUNTO DE LA PLACA DE FRICCION 1 [1]1]1]1]1]1
14-19 [53001-1111-0101 SOPORTE DE FIJACION 1 |11 1]1]1
14-20 [53010-1111-0000 CILINDRO DE FRENO INFERIOR 1 [1]1]1]{1]1]1
14-21 [53040-1111-0000 TUBO DE FRENO 1 [ala]1]1]1]1
14-22 [53020-1111-0000 CILINDRO DE FRENO SUPERIOR 1 [1]1f1]1]1]1
14-23 [53021-1111-0000 PLACA DE FIJACION 1 [ala]1]1]1]1
14-24 |S7014-0000-000H PERNO M6 X 25 2 |2]2]2]2]2]2
14-25 [53001-1111-0000 DISCO DE FRENO DELANTERO 1 [1]1l1]1]1]1
14-26 |GB/T70.1-2006 TORNILLO M8 X 6 4 [4alalalalala
147 |87330-1111-0000 CONTADOR (ROSCA INTERNA) 1 [1]1]1

87330-2222-0000 CONTADOR (ROSCA EXTERNA) 1 1]1]1
1408 |72311-1111-0000 PALANCA DE FRENO (FRENO DE TAMBOR) 1 [1]1

72311-2222-0000 PALANCA DE FRENO (FRENO DE DISCO) 1 1l1]1]1




F14 RUEDA DELANTERA/DISCO DELANTERO

i s




F15 TIJERA TRASERA (AMORTIGUADOR SENCILLO TRASERO)

Figura aumentada
Pagina siguiente

REF# PARTE # DESCRIPCION CANT. S 8 § § § §
AN AN &N N N N
35220-1111-0000 CONJUNTO DE LA TIJERA(DOBLE IMPACTO) 1 [1]1
15-1 |35220-2222-0000 CONJUNTO DE LA TIJERA(MONOIMPACTO 1) 1]1
35220-3333-0000 CONJUNTO DE LA TIJERA(MONOIMPACTO 2) 11
15-2 |35001-1111-0000 DESLIZADOR, CADENA 1 |12l 1]2]1
15-3 |GB818-85-M6x16 TORNILLO M6 X 16 2 [2]2]2]2]2]2
15-4 |35010-1111-0000 CONJUNTO DEL AJUSTADOR 1ZQ., CADENA 1 |11 1]1]1
15-5 |35281-1111-0001 EJE TIJERA TRASERA 1 a2l 1]2]1
15-6 |35281-1111-0000 SEPARADOR 2 [2]2]2]2]2]2
15-7 |GB6170-86-M6 TUERCA M6 2 [2]2]2]2]2]2
15-8 |GB91-86 PASADOR DE CHAVETA 2 X 20 1 a2l 1]2]1
15-9 |GB6187-86-M12 TUERCA M12 1 a2l 1]2]1
15-10 |35212-1111-0000 ARANDELA 80 1 a2l 1]2]1
15-11 |35208-1111-0000 SELLO, POLVO 2 [2]2]2]2]2]2
15-12 |GB6187-86-M10 TUERCA M8 1 a2l 1]2]1
15-13 [35201-1111-0000 CONJUNTO DEL ACOPLE DE TORQUE 1 |12l 1]2]1
15-14 |35213-1111-0000 PERNO M10 X 1.25-6g 1 a2l 1]2]1
15-15 |54211-J150-0000 PERNO M8 X 14 1 |12l 1]1]1
15-16 |GB6187-86-M10 TUERCA M10 2 [2]2]2]2]2]2
15-19 [35021-1111-0000 CONJUNTO DEL AJUSTADOR DER., CADENA 1 |11 1]1]1
15-20 [35023-1111-0000 PLACA GUIA, AJUSTADOR DE CADENA 2 |2]2]2]2]2]2
15-21 [35282-1111-0000 PLACA DE PRESION 2 [2]2]2]2]2]2
15-22 (35300-1111-0000 PLACA, CADENA 1 |1fz2|2]2f2]12
15-23 |GB5783-86-M6x26 PERNO M6 X 16 2 [2]2]2]2]2]2
15-24 |GB96-85-6 ARANDELA 6 2 [2]2]2]2]2]2
15-25 [33000-1111-0000 AMORTIGUADOR TRASERO(DOBLE IMPACTO) 2 [2]2
33000-2222-0000 AMORTIGUADOR TRASERO(MONOIMPACTO) 1 1111
15-26 |GB/T16674-1935 PERNO M10 X 35 1 a2l 1]1]1
15-27 |GB/T6187.1-2000 TUERCA M10 2 [2]2]2]2]2]2
15-28 |GB/T96-1985 ARANDELA 6 3 [3]3][3]3]3]s3
15-29 [35100-1111-0000 CARCASA CADENA 1 |1]1
15-30 |GB5783-86-M6x12 PERNO M6 X 12 3 [3]3][3]3]3]s3
15-31 [26400-1111-0000 CADENA 428H X 122 1 a2l 1]1]1
15-32 [35112-1111-0000 ANILLO DE CAUCHO CAJA DE LA CADENA 2 |2]2]2]2]2]2
15-33 [35113-1111-0000 ANILLO AMORTIGUADOR, CAJA DE LA CADENA 1 a2l 1]1]1
15-34 |GB/T5783-2000 PERNO M12 X 70 1 a2l 1]1]1
15-35 |GB96-85(12) ARANDELA 12 1 a2l 1]1]1
15-36 |GB848-85-8 ARANDELA 12 2 [2]2]2]2]2]2
15-37 |GB/T6187.1-2002 TUERCA M12 1 a2l 1]1]1
15-38 |GB/T93-1987 ARANDELA 10 1 a2l 1]1]1
15-39 |GB/T96-1985 ARANDELA 10 1 a2l 1]1]1




F15 TIJERA TRASERA (AMORTIGUADOR SENCILLO TRASERO)




Figura aumentada
Pagina siguiente

F16 RUEDA TRASERA

O 4 N M S W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT. 8 88888

AN AN AN AN N N
16-1 [51211-1111-0000 CUBO TRASERO 1 [a[af1]1]2]1
16-2 |51212-1111-0000 RIN, RUEDA TRAS. 1 |21 1[2]1
16-3 |GB6187-86-M14 TUERCA M14 1 |ala]1]1[2]1
16-4 |51217-1111-0000 SEPARADOR 1 |ala]1]1[2]1
16-5 |51213-1111-0000 RAYO INTERIOR, RUEDA TRAS. 18 |18[18|18|18[18[18
16-6 |51214-1111-0000 RAYO EXTERIOR, RUEDA TRAS. 18 |18[18|18|18[18[18
16-7 |51215-1111-0000 NIPLE, RAYO DE RUEDA 36 |36/36/36/36]36/36
16-8 |GB276-96-6300 RODAMIENTO 6300RS 2 |2[2]2]2]2]2
16-9 |55002-1111-0000 PINON 1 |al1]1]1[2]1
16-10 |51281-1111-0000 EJE TRASERO 1 |al1]1]1[2]1
16-11 |54220-1111-0000 CONJUNTO DE LA ZAPATA, FRENO TRASERO 2 |2[2]2]2]2]2
16-12 |54201-1111-0000 RESORTE, ZAPATA DEL FRENO TRASERO 2 |2[2]2]2]2]2
16-13 |54206-1111-0000 LEVA, FRENO TRASERO 1 |ala]1]1[2]1
16-14 |54203-1111-0000 PALANCA, FRENO TRASERO 1 112112
16-15 |54207-1111-0000 SELLO 1 |ala]1]1[2]1
16-16 |GB848-85 ARANDELA 6 1 |21 1[2]1
16-17 |GB5782-86-M6x35 __ |PERNO M6 X 35 1 |ala]1]1[2]1
16-18 |GB6170-85 PERNO M6 X 35 1 |21 1[2]1
16-19 |GB6177-86-M10 TUERCA M10 4 |4]al4lal4al4
16-20 |55004-1111-0000 ESPARRAGO 4 |4]al4lal4al4
16-21 |54240-1111-0000 CONJUNTO DEL PANEL, FRENO TRASERO 1 112112
16-22 |51203-1111-0000 CONJUNTO DE LA RUEDA TRASERA 3.00-16 1 112112
16-23 |51204-1111-0000 TUBO TRAS. 1 |21 1[2]1
16-24 |51205-L110B-0000 _ |PROTECTOR, RUEDA TRASERA INTERIOR 1 112112
16-25 |54205-1111-0000 INDICADOR, FRENO TRASERO 1 112112




F16 RUEDA TRASERA




F17 CONJUNTO DEL BASTIDOR
| O 4 N ™M T W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT. S 28 8 8 8
AN AN &N N N N
17-1 [31100-1111-0000 CONJUNTO DEL BASTIDOR 1 [a1]af1]1]1
17-2 |32302-1111-0000 PLACA CONECTORA SUPERIOR DER. 1 |1]2lr[2[1]1
17-3 |32301-1111-0000 PLACA CONECTORA SUPERIOR 1ZQ. 1 |12l 1]1]1
17-4 |GB5787-86-M8x70 PERNO M8 X 70 3 [3]3][3]3]3]s3
17-5 |GB93-87-8 ARANDELA RESORTE 8 7 [7]7]7]7]7]7
17-6 |GB6170-86-M8 TUERCA M8 7 [7]7]7]7]7]7
17-7 |GB5787-86-M8x60 PERNO M8 X 60 2 [2]2]2]2]2]2
17-8 |32303-1111-0000 SUSPENSOR DEL., MOTOR 1 |11 1]1]1
17-9 |GB5787-8-M8x90 PERNO M8 X 90 2 [2]2]2]2]2]2
17-10 |GB97.1-85-8 ARANDELA 8 7 [7]7]7]7]7]7
17-11 [32304-1111-0000 SEPARADOR DER. DEL MOTOR 1 |11l 1]1]1
17-12 [32305-1111-0000 SEPARADOR 1ZQ. DEL MOTOR 1 |11l 1]1]1
17-13 [31110-1111-0000 PROTECTOR INFERIOR DEL MOTOR 1 |11 1]1]1
17-14 |GB5783-86-M6x16 PERNO M6 X 16 2 [2]2]2]2]2]2
17-15 |GB5787-86-M8x20 PERNO M8 X 20 1 a2l 1]1]1
17-16 [31114-1111-0000 PROTECTOR DE CAMISA DE CAUCHO TRAS. 2 |2]2]2]2]2]2
17-17 [31115-1111-0000 PROTECTOR DE CAMISA DE CAUCHO DEL. 1 |11l 1]1]1
17-18 [31116-1111-0000 AMORTIGUADOR MOTOR 4 [alalalalala
17-19 [31117-1111-0000 SEPARADOR 2 [2]2]2]2]2]2
17-20 [31118-1111-0000 SEPARADOR 1 a2l 1]1]1
17-21 [62120-1111-0000 CONJUNTO DE SOPORTE DER. 1 |11 1]1]1
17-22 [62110-1111-0000 CONJUNTO DE SOPORTE 1ZQ. 1 a2l 1]1]1
17-23 [62140-1111-0000 REJILLA DER. 1 a2l 1]1]1
17-24 [62130-1111-0000 REJILLA I1ZQ. 1 a2l 1]1]1
17-25 [63401-1111-0000 RESORTE DE REJILLA 4 [alalalalala
17-26 |GB6170-86-M6 TUERCA M6 4 [alalalalala
17-27 [31100-1111-0100 CONJUNTO DEL BASTIDOR (AMORTIGUADOR TRASER| 1 [1]1]1]1[1]1

Figura aumentada
Pagina siguiente




F17 CONJUNTO DEL BASTIDOR




Figura aumentada
Péagina siguiente

F18 REPOSAPIE

O «d N M I W
REF# PARTE # DESCRIPCION CANT. 8 28 8 8 8

AN AN &N N N N
18-1 [32164-1111-0000 PASADOR 6 X 30 2 [2[2]2]2]2]2
18-2 |GB5783-86-M10x30 |PERNO M10 X 30 2 |2]2]2]2]2]2
18-3 |GB97.1-85-6 ARANDELA 6 4 |4(4al4alal4al4
18-4 [32425-1111-0000 PLACA LIMITADORA, REPOSAPIE TRASERO 2 |2]2]2]2]2]2
18-5 [32414-1111-0000 CONJUNTO DE BARRA., REPOSAPIE TRAS. IZQ. TARRARE
18-6 |32424-1111-0000 CONJUNTO DE BARRA., REPOSAPIE TRAS. DER. THARRARE
18-7 [32426-1111-0000 CAMISA DE CAUCHO, REPOSAPIE TRASERO 2 |2]2]2]2]2]2
18-8 [32165-1111-0000 PLACA DE FIJACION, REPOSAPIE DEL. DER. THARRARE
18-9 [32153-1111-0000 PEDAL, REPOSAPIE DEL. IZQ. 1 [1]1l1]1]1]1
18-10 [32155-1111-0000 PLACA DE FIJACION, REPOSAPIE DEL. IZQ. THARRARRE
18-11 [32163-1111-0000 PEDAL, REPOSAPIE DEL. DER. 1 [1]1f1]1]1]1
18-12 |GB91-86-2x16 PASADOR DE CHAVETA 2 X 16 4 [4alalalalal4
18-13 [32169-1111-0000 RESORTE, REPOSAPIE DEL. 2 |2]2]2]2]2]2
18-14 [32427-1111-0000 PASADOR 6 X 30 2 |2]2]2]2]2]2
18-15 [32130-1111-0000 APOYO LATERAL TARRARE
18-16 |32131-1111-0000 PERNO, APOYO LATERAL 1 [1]1l1]1]1]1
18-17 [32109-1111-0000 RESORTE, REPOSAPIE DEL. 1 [1]1l1]1]1]1
18-18 |GB6170-86-M8 TUERCA M8 TARRARE




F18 REPOSAPIE




MOTORS
Move On.

anrre> LI

www.umamerica.com

© 2004 UNITED MOTORS OF AMERICA, INC.



